

JOKINIEMEN KOULUN SISÄILMAKORJAUKSET ETENEVÄT, VANHEMPAINILTA 29.10. KLO 18.00

Jokiniemen koulun valkoisen talon 2. kerroksen sisäilmaolosuhteisiin liittyvät korjaukset jatkuvat. Aiempia korjaussuunnitelmia on tarkennettu uusien tutkimustulosten perusteella ja korjausten järjestys vaihtuu.

Kokonaistilanne on arvioitu ja järjestelyistä sovittu yhdessä sivistystoimen johdon, tilakeskuksen ja ympäristökeskuksen kesken.

Koulun vanhempainilta järjestetään valkoisen talon ruokalassa 29.10.2018 klo 18.00. Mukana on tilakeskuksen ja kouluterveydenhoidon edustajat. Tervetuloa mukaan!

Korjausten eteneminen ja tilojen käyttö

Korjaukset tehdään ensin päiväkodin yläpuolisissa tiloissa. Koulu valmistelee oppilaiden siirtoa väistöön ja tiedottaa jokaiselle opetusryhmälle erikseen väistön toteutuksesta sitä mukaa, kun väistötila selviää. 2. kerroksen korjaustyöt pääsevät etenemään kerralla valmiiksi tämän vuoden aikana. Tikkurilan lukion puoleinen päätysolu on myös toisen kerroksen osalta valmis ja käytössä.

Tutkimuksissa esiin tulleet 1. kerroksen yksittäiset vauriokohdat on korjattu lattiapäällystekorjauksien yhteydessä lukuun ottamatta osaa hallinnon tiloista, jotka korjataan vuoden 2019 puolella.

Päiväkodin puolella myös uusimpien tutkimusten edellyttämät korjaustyöt on saatu valmiiksi, joten päiväkotitoimitus voi toimia tiloissa normaalisti.

Korjaussuunnitelma ja korjattava alue on rajattu tiloissa tehtyjen tutkimusten perusteella. Tutkimuksissa on löytynyt mikrobivaurioita väliseinissä, ulkoseinissä ja kattoikkunarakenteista. Mikrobeja on löydetty osasta rakenteita. Varotoimenpiteenä on päädytty heti poistamaan ja korjaamaan kaikki väliseinärakenteet 2. kerroksesta. Samalla lattiapäällysteet vaihdetaan alkuperäisen korjaussuunnitelman mukaisesti. Ulkoseinät ja kattoikkunat korjataan myöhemmin, mahdollisesti laajemman peruskorjauksen yhteydessä, koska näitä korjauksia ei pystytä tekemään koulunkäynnin aikana ja niiden vaikutus sisäilman laatuun on vähäisempi kuin muiden vaurioiden. Myös ilmanvaihdon tasapainoon kiinnitetään erityistä huomiota.

Korjaukset tekee NCC Suomi Oy. NCC myös osastoi korjattavat tilat huolellisesti, jotta vältetään remontoitavalta alueelta epäpuhtauksien kulkeutuminen opiskelutiloihin. Tilakeskus valvoo asiaa tehostetusti.

Viimeisimmät tutkimustulokset julkaistaan Vantaan nettisivulla viikolla 42, kun raportti on valmistunut, linkki sivulle:

http://www.vantaa.fi/asuminen_ja_ymparisto/toimitilat_ja_kiinteistot/sisaymparistoasiat/ajankohtaisia_korjauskohteita.